(8253)  Universis  Christi  fidelibus  ad  ecclesiam  s.  Mariae  de  Petraficta  in  alpibus  de  Ca- 
sentino,  quae  est  priori  Camaldulensi  subiecta,  accedentibus  in  festivitatibus  b.  Virginis 
indulgentiam  20  annorum  concedit  vn  kal.  Sept  a»  2».  |!  Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  app. 
473.  n»  292.  —  »Quoniam  ut  ait« 

(8254)  Potestati  et  populo  Senensibus  significat,  se  in  colloquio  apud  Perusium  pro  variis 
ecclesiae  negotiis  celebrato  omnes,  qui  Friderico  imperatori  smt  iuramento  fidelitatis 
adstricti  et  specialiter  homines  regni  ab  hoc  iuramento  absolvisse,  et  omnes,  qui  eidem 
contra  ecclesiam  Romanam  vel  impugnando  patrimonium  eins  etc.  auxilium  praestiterint, 
excommunicasse.  »Haec  autem  ideo  vobis  breviter  nuntiamus,  ne  apud  vos  eius  men- 
dacia  obumbrent-  Ro^at  et  obsecrat  eos.  ut  pro  ecclesia  matre  sua  stent  fideliter  et 
constanter.  Addit:  Fndericus  »nortum  Brundusii  latenter  egrediens,  qno  pro  certo 
iverit  ignoratur.*  m  kal.  Sept  a»  2<*.  \\  Saint-Priest  Hist  de  la  conq.  de  Naples  IV.  append. 
254  {ubi  perperam  Gregorio  Jl  tribuitar)\  Hnillard-Br^hoIIes  Hist  dipl.  Iil.  1.494.  —  »Ad 
vestram  et« 

(8255)  Episcopo,  priori  S.  Benedicti  Paduanis  et  abbati  de  Carraria  Paduan.  dioc.  contro- 
versiam  inler  archipresbytemm  capitulnmqne  Padnanos  et  priorem  conventumqoe  S. 
Mariae  de  Porcilia  Paduanos  snper  decimis  molendinomm  vertentem  conmiittit  cogno- 
scendam  et  terminandam.  v  id.  Sept  a«  2o.  ||  Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  app.  475.  n»  294. 
—  »PostuIarunt  a  nobis.* 

(8256)  Ravennatensi,  Mediolanensi  et  lanuensi  archiepiscopis  et  eorum  su£fraganeis  ac 
aliis  ecclesiarum  praelatis  per  eomm  provincias  constitutis  repetit  n^  8236  d.  d.  1228. 
lul.  9:  »n  id.  Sept.  a«  2o«  — »^cnt  phialae  aureae.«  ||  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1. 45^  no27. 

(8257)  Fratribus  Minoribns  postulantibus  ecclesiam  s.  Cmcis  Florentinam,  in  qua  divino 
sunt  obsequio  mancipati,  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit  xvni  kai.  Oct  a»  2».  || 
Sbaralea  1.  c.  28.  —  »Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

(8258)  S.  Benedicti  et  S.  Mariae  de  Vancio  Padnae  et  S.  lacobi  de  Montis  Silicis  Paduanae 
dioc  prioribus  mandat,  ut  ecclesiam  s.  Mariae  de  Piavi  Cenetens.  dioc.  deformatam  et 
diminutam  fratribns  Cisterciensis  vel  alterius  ordinis  tradant  xiv  kal.  Oct  a»  2».  {|  Cor- 
nelius  Eccl.  Venet  X.  ni.  302.  —  »DiIectum  fiiium  G.«